
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Одинадцятої  сесії сільської ради першого скликання 

 

від  05 вересня  2017  року                                                                           № 154 

 

Про внесення змін до  

штатного розпису 

Музиківської сільської ради 

 

   

      Заслухавши сільського голову щодо внесення змін до штатного розпису 

апарату сільської ради з метою виконання повноважень, визначених підпунктом 

54 пункту 4 Положення про Державну службу України з питань праці, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11.02.2015 №96, 

підпунктом 3 пункту 12 Порядку здійснення державного нагляду за 

додержанням законодавства про працю, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 26.04.2017 № 295 (далі - Порядок), та організації 

ефективного здійснення делегованих повноважень у сфері державного контролю 

за додержанням законодавства про працю, враховуючи  керуючись ст.  26, 34, 42, 

Закону України «Про місцеве самоврядування  в Україні », сесія сільської  ради 

 

 ВИРІШИЛА : 

 

1. Внести зміни до штатного розпису апарату Музиківської сільської ради: 

- ввести посаду провідного спеціаліста з муніципальних ініціатив та 

інвестицій з посадовим окладом 3200 грн. 

2. Головному бухгалтеру та завідувачу сектору з питань кадрової роботи, 

діловодства та звернень громадян внести зміни до структури та штатного 

розпису апарату сільської ради з урахуванням внесених змін. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (Голова 

Шнирук І.В.). 

   

 

     

 

Сільський голова                                                                             С.Н. Лейбзон 

 


